ПОСТАНОВЛЕНИЕ
отчетно-выборной конференции

Алтайской краевой общественной организации

Общественно-государственного объединения

«Всероссийское физкультурно-спортивное общество «Динамо»1

13 декабря 2024 г.                               г. Барнаул

Об избрании Совета

АКОО ОГО ВФСО «Динамо»

Отчетно-выборная конференция Алтайской краевой общественной
организации Общественно-государственного объединения «Всероссийское

физкультурно-спортивное общество «Динамо»:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав Совета АКОО ОГО ВФСО «Динамо» в количестве

47 человек.
2. Избрать Совет АКОО ОГО ВФСО «Динамо», сроком на 5 лет в

следующем составе:

1. Винокуров Андрей Владимирович -          командир в/ч 68895

2. Герасимов Сергей Ермагенович -              начальник УФСИН России по

                                                                           Алтайскому краю

3. Гололобова Людмила Степановна -            директор АНПОО «Алтайский тех-

                                                                             никум кинологии и предпринима-

                                                                             тельства»

  4. Гончаров Анатолий Анатольевич -  начальник отдела профессиональной

подготовки УРЛС ГУ МВД   России
по Алтайскому краю

   5.  Дерепаско Валерий Федорович - начальник ОГФС России

       в г. Барнауле

1 Далее АКОО ОГО ВФСО «Динамо»

 2

6.  Жеребцов Игорь Евгеньевич -  помощник начальника группы
профессиональной служебной и

физической подготовки – начальник

физической подготовки и спорта
Управления Росгвардии по

Алтайскому краю

7. Журавлев Олег Юрьевич -                            начальник Алтайской таможни

8. Захарченко Ирина Владимировна -             главный специалист-эксперт УФНС

                                                                             России по Алтайскому краю

9. Камышев Сергей Юрьевич -                        начальник Главного управления

                                                                            МВД России по Алтайскому краю

10.  Клочко Григорий Анатольевич - начальник учебно-спортивного

отдела АКОО ОГО ВФСО «Динамо»

11. Ковальчук Семен Викторович - ст. инспектор группы

профессиональной и служебной

подготовки УФСИН России по

Алтайскому краю

12. Коренев Сергей Александрович -              заместитель начальника Управления

ФСБ России по Алтайскому краю

13. Косяков Андрей Александрович -             заместитель начальника

                                                                             ОГФС России в г. Барнауле

  14. Кузнецов Андрей Владимирович -          начальник Пограничного управления

ФСБ России по Алтайскому краю

    15. Кушнарев Денис Евгеньевич -                  заместитель начальника Управления
Росгвардии по Алтайскому краю

16. Лабутин Дмитрий Николаевич -                руководитель ГУФССП по
Алтайскому краю

17. Легостаев Алексей Викторович -              руководитель УФНС России по

                                                                             Алтайскому краю

18. Макаров Александр Владимирович -        начальник Главного управления

МЧС России по Алтайскому краю

19. Малиновский Анатолий Васильевич -       начальник кафедры физической

                                                                              подготовки БЮИ МВД России

 3

20. Мельников Михаил Владимирович -          инженер 2 отделения ЦССИ

                                                                               ФСО России в Алтайском крае

21. Милюшкевич Станислав Вацлавович -     заместитель начальника ПУ ФСБ

России по Алтайскому краю

22. Минин Алексей Алексеевич -                    Первый заместитель Председателя
АКОО ОГО ВФСО «Динамо»

23. Нехорошев Александр Сергеевич -            начальник физической подготовки
                                                                             в/ч 52929

24. Плотников Роман Павлович -                    Председатель АКОО ОГО ВФСО

«Динамо», начальник Управления
ФСБ России по Алтайскому краю

25. Подгорбунский Сергей Михайлович -         начальник ЦССИ ФСО России
                                                                                в Алтайском крае

 26. Поендаев Вячеслав Юрьевич - старший инспектор отдела

профессиональной подготовки УРЛС
ГУ МВД России по Алтайскому

краю

27. Поляков Дмитрий Юрьевич - военнослужащий войсковой части

               28253

28. Петров Артем Евгеньевич -                        заместитель начальника
                                                                             Алтайской таможни

29. Пяткин Владислав Юрьевич -                    сотрудник ПУ ФСБ России по

                                                                             Алтайскому краю

30. Савин Никита Сергеевич -                          инспектор-методист АКОО ОГО

ВФСО «Динамо»

31. Сафонов Александр Юрьевич -                 начальник Управления федеральной

службы войск национальной гвардии

РФ по Алтайскому краю

32. Серов Евгений Олегович -                         старший инженер отделения

                                                                             координации деятельности
                                                                             аварийно-спасательных

                                                                             формирований ГУ МЧС России

                                                                             по Алтайскому краю

 4

33. Симоненко Дмитрий Александрович     -    начальник Барнаульского

юридического института МВД
России

34. Солодовник Дмитрий Петрович -              командир в/ч 77640

35. Соловьев Сергей Станиславович -             начальник физической подготовки

                                                                             в/ч 77640

  36. Старченков Андрей Викторович -             сотрудник ФСО России по

                                                                               Алтайскому краю

  37. Суховерхов Александр Сергеевич -           заместитель Председателя АКОО
ОГО ВФСО «Динамо»

  38. Тарасов Николай Геннадьевич -                 заместитель начальника
Барнаульского юридического

института МВД России

39. Терентьев Сергей Александрович -           начальник физической подготовки
                                                                             в/ч 84686

  40. Хрипков Александр Олегович -                 заместитель начальника ГУ МВД
                                                                               России по Алтайскому краю

  41.  Чайкин Руслан Сергеевич-                           директор КАУ ХК «Алтай»

42.  Чугаинов Олег Геннадьевич - начальник отдела служебно-

прикладных видов спорта АКОО

ОГО ВФСО «Динамо»

43. Шевченко Владимир Александрович -       ст. инспектор отдела ОППиВР

                                                                              ГУФССП России по Алтайскому

                                                                              краю

44. Ширяев Дмитрий Сергеевич -                    командир в/ч 52929

45.  Шнайдер Николай Федорович -                заместитель начальника   Главного
управления МЧС России по

Алтайскому краю

   46. Юркин Дмитрий Викторович -                  заместитель начальника кафедры

физической подготовки БЮИ МВД

России

 5

47. Яковченко Александр Владимирович -  командир в/ч 84686

Председатель

АКОО ОГО ВФСО «Динамо»                                                              Р.П. Плотников

	ПОСТАНОВЛЯЕТ: